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Ombud: Strahlberg & Partners 
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SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen XTREME i 
visst utförande  
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 18 juni 2009 
angående int.reg. nr 910.199, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.  
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YRKANDEN M.M.  

 

The Gates Corporation har, såsom det får förstås, i Patentbesvärsrätten i 
första hand vidhållit att den internationella registreringen av varu-
märket XTREME i visst utförande ska medges giltighet i Sverige med 
den numera begränsade varuförteckningen, se bilaga 2. I andra hand har 
bolaget begränsat förteckningen ytterligare genom att efter ordet ”snö-
skotrar” lägga till ” ej avseende eldrivna fordon och skotrar för äldre eller 
funktionshindrade”. 
 
Bolaget har till grund för sin talan, såsom det får förstås, åberopat att de 
motstående varumärkena i vart fall efter de gjorda begränsningarna av 
varuförteckningen inte längre är förväxlingsbara. 
 
Till utveckling av talan har The Gates Corporation anfört i huvudsak 
följande. De varor som ska tillhandahållas under varumärket efter be-
gränsningen avser delar och tillbehör till snöskotrar och snömaskiner. 
Dessa varor skiljer sig från de rullstolar och fordon för funktionshindrade 
som bl.a. ska tillhandahållas under det motanförda gemenskapsmärket 
XTREME (nr 639252). Varorna är varken komplementvaror eller kon-
kurrerar med varandra. Vidare säljs varorna genom olika kanaler och 
vänder sig till olika kundkretsar. 
 
DOMSKÄL 

 

Det yngre märket XTREME i visst utförande avser enligt förstahands-
yrkandet bl.a. ”parts for vehicles other than belts for land vehicles (not 
included in other classes)” i klass 12. Det föreligger därmed varuslags-
likhet med ”eldrivna fordon och delar och komponenter till sådana 
fordon” som det äldre gemenskapsmärket XTREME omfattar i samma 
klass. Den i andra hand gjorda begränsningen medför ingen ändring vad 
avser varuslagslikheten. 
 
Med hänsyn härtill och till föreliggande märkeslikhet är de motstående 
märkena förväxlingsbara. Överklagandet kan därför inte bifallas. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 3 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, Annika Ryberg samt adjungerade ledamoten Jon Bergman. 
Enhälligt.  


